
 

 
 

 

_____________________________________________________________________________ 
Rua Avertano Rocha, 392 – Comércio – CEP: 66023-120. 

Fone: (091) 3202-4150 / FAX: (091) 3202-4168 
http://www.crcpa.org.br 

 

PORTARIA CRCPA. Nº 165, DE 27 DE MAIO DE 2022. 

 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE 

CONTABILIDADE DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais; 

 

CONSIDERANDO a Portaria CRCPA Nº 163/2022, que exonera o 

Coordenador do Setor Relacionamento e Cobrança do Conselho Regional de 

Contabilidade do Pará; 

 
 

 RESOLVE: 

  
       Art. 1º - Nomear o Sr. MICHEL DIOGO DANTAS MOREIRA para a função 

de Coordenador do Setor de Relacionamento e Cobrança, a partir de 

01/06/2022. 

 

Art. 3º -Dê-se Ciência, Registre e Cumpra-se. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
CIENTE: 
 
MICHEL DIOGO DANTAS MOREIRA _______________________ 

http://www.crcpa.org.br/

